e  II,  da  Lei  Federal  de  nº  14.133/2021  e  suas  alterações
posteriores, visando a CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA
NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS
SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL , CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA, pelo valor de 36.000,00 (trinta e seis mil
reais), em favor de 51.715.056 FRANCISCO MARCOS DA SILVA
PEREIRA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 51.715.056/0001-63.

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos
atos.